aerracione Ordinum ordinanda, snper quibua adei plenom mandatum

tradimna in bija acriptia caritati Tcatre, aicuti nobiametipaia com-

petit in premiaais. Hortamur itaque fraternitatem Teatram, quatenus

Deum babentea pre oculis premiaaa celeriter exequi studeatia. Quod

ai hija exequendis omnea non poteritia interease, duo ex vobia alioa

duoa adfocent, quorum preaeneiam ad execuctonem premiaaorum

noTerint opportunam, quoa aimili yolumus auetoritate gaudere in boe

casu. In quorum testimonium presentes damus literas nostro sigillo

munifas. Datum in Sancto YpolUo Anno Domiui millestmo, trecen-

tesimo pi iuio, X. Kai. Maji.

{Am ÜMMis» Genn. Mcra I. 449.)

UrkiadeBbiteb itt Lande« «b d. Eau. IV. Bi. 2S
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cDxvm.

1301. 24. April. R&nshofeD. — Prnpf^i Chunrat von llaiifiJtnffn rrn'c/itct für

sein Kloster ein Krankenhaus, weiset ihm Einkünfte aus seinen Pfarren an und

Stiftet Messen dahin,

Noa a^unradm dd gncia prepantua TohtBfM Cmumdua

SeeUne RamlwuemiB ad perpetuam rei memoriam presentibus con-

fitemur, 4|nod dos adaertentea miserabilem defeetam» quem noa i&

nostris iDfirmltatibi» ac predecesaorea coDfWitres noatri Karissimi io

mortis articolo ex defecto infirmarie, quia haeusqae carainuis, mise«

rabititer passi sumus et oolentes euadem dereetimi submonere eon-

siderando, non minimum esse tnter baritatis opera infirmis maxime

tarnen domesticis releuacionis auxiÜo suhuenire, ne nos et sucees-

sores nostros, sicut hactenus sepe l oiitigit, contingat in religiouis

nostre opprobrium ingrunntibus morbis necessariis sulTrai^iis et

commodi destilui et decedere extra loctum, domum prope Capellam

nostram ob hoc constructam pro inlinnaria dqxilanuis Slatuentes, ut

in ea f'ratres inßrmi. debiles ac minuti recipiaritur, sicut in aliis

ecciesiis nostri ordinis consucuit, karitatiue ac humaniter pedrac-

tandi. et ut premissa debitum aorciantur effectuia» sicut nostre seriöse

inleneionis exlstit et mert neeessitas id exposeit, Statuimus, vt

eeclesie nostre custos, qui pro tempore fuerit, infirmariam cum

custodia simul regat» teneat et gnbemet» atpote coniuneta iosepara-

biliter et connexa. porro ut idem custos seo infirmarins tam infirmis

quam inUrmarie babeat prouidere, damos» deputamns eidem infirmarie

in perpetaom de ecciesiis nostris infra scnptis uidelicet ^eeelenain

Provnow Tnnm talentum denariorttm, qaod aotea ad eellare per-

tinuit. Item de noua cedegia Toum talentom, qiiod antea eedebat

eamere nostre, de parroebiaii ecciesia unom talentum, de Smnten-

berg dimidinm talentom» de GeroUzperg dimidinm talentom in feste

omnium sanetorom. Item omnes prouentos de wüwreehtzreut, qnl

residiiari poterunt super pittanciam siue consolacionem ministraiidam

per oblageriiim in anniiiersario felicis recordaiionis doinini Clmitradi

de veltpach aiinis singulis persoluenda saluis aliis bonis, que auctore

domino ex düiiacione fidelium accedere poterunt in fuluro, de quihus

predictis infirmarins auniiatim faciet racioiiem. item Chunraffus dci

gracia predictc Jittnshuuensis ccc/raic preposifus de conseiisii pro-

dicto coaueutus uostri donamus et anueclimus custodie nostre eeclesie
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It. denarios reddituum annuafim. quos in perpetiium solui ordinamus

de illo talento, (juod in re>to btati Pancracii de censu nostrorum cen-

sualium exhiberi et ^imiuinistrari annuatiin consuonit per custodes

nostre ecciesie memorate, per (fiios quidem Ix. denarios lumen per-

peluuin fieri poi taiidum ante sacerdotem reuerenter /// iiUla Hans-

honen .ul in(iniio.s tiifbaristiain deferentem, in quo corpus domini

specialiter uulunius uenerari. Ad hoc ordinamus, sicut ab antiquo est

eonsuetum, cum ad infirmum uel ad infirmos itur ad uillam» Irina fiat

pulsacio cum eampana sexte, ut audito hoc sonitu siue sonn populus

conueniat unammiter ad iufiriDum ad indulgenciam recipicndam« Ordi-

namus etiam ex communi eoDsilio Dostri Capituli et fauore, quod

omni VI** feria per Ptebamm nostre eeelede sancH miehakelü, uel

quem ad hoe ordinabit, miasa dieatur in hüselpadk» msi ineidant

sollempnes dies, tnnc sequenti die reeuperetur ob reuereneiaiD et

amorem beatorum patronorum ibidem egydii» ualentini, ut eorum

patrocinio et denoeione bomioum iiinc afliaeneiom salos animtrum

nostrarum et nostre ecciesie prosperitas conseruetur. Preterea per-

petuo slatuimos edicio quesumns in eommemoradonemannuneiacioniB

utrginis gloriose omni anno in saeratissiroa noete Natalis domini finita

misse, que inripil Lux ful: a choro nosfro antiphona: Hcc est dies,

quam deuoti:? cordibus et sollenipnibus uocibus et deinde per circu-

ium anni omni sexta feria. In quadragesima autem in processione,

que ordinatur ad Capellam, iugiter decantetur et ut huiusmodi anti-

phone decatit.icio et sacre douiiniee passionls memoria uotiuius fiant,

Vineani in Swelnpach dietam an der leiten super curiam nostram

sitam per nos Chunradum prepositum de nnstro et de nouo compa-